



اتفاق روز

etefagherooz.ir

پنجشنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۳ ♦ سال هفتم ♦ شماره ۲۷۷ ♦ ۱۰۰۰۰ تومان ♦ ۸ صفحه ♦ هفته نامه اجتماعی - فرهنگی - اقتصادی



وزیر صمت: منابع مالی دولت صرف

طرح‌های اولویت‌دار می‌شود



وزیر آموزش و پرورش: اشد بر خورد برای مقصران حادثه اتوبوس در کرمان خواهیم داشت



دنیامالی: ورزش زور خانهای را در ارمنستان توسعه می‌دهیم

استان‌ها

عارف: باید گوش شنوا برای شنیدن خواسته‌های مردم داشته باشیم

معاون اول رئیس‌جمهور در پیامی به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب با بیان این که دولت وفای ملی به نقد ناقدان و نصیحت ناصحان، گوش‌شنوا دارد، گفت: برای حفظ جوهره وجودی انقلاب باید گوش شنوا برای شنیدن خواسته‌های مردم داشته باشیم.

معاون رئیس‌جمهور: زنان توان ورود به

عرصه‌های تصمیم‌گیری دارند



معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده گفت: زنان این سرزمین در این سال‌ها توانسته‌اند به اندازه کافی توانمند شوند و مهارت‌های لازم را فرا بگیرند و امروز می‌توانند وارد عرصه‌های تصمیم‌گیری و سیاست‌گذاری شوند. زهرا بهروز آذر در نشست با بانوان استان بوشهر افزود: البته تعداد صندلی‌های مدیریتی کم است و رقابت در آن زیاد است که این امر رقابت بین زنان و مردان را افزایش می‌دهد. وی اظهار داشت: هرچند ممکن است در این رقابت‌ها کرسی‌ها به مردان سپرده شود اما این امر نباید مبنایی برای ایجاد دلخوری جدید و کدورت شود. معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده گفت: تمام استاندارانی که برای گرفتن رای به هیات دولت آمدند ملزم شده اند که از ظرفیت زنان، جوانان و اقوام استفاده شود. وی تأکید کرد: آن چیزی که امروز جامعه به آن نیاز دارد حضور در کنار هم، احترام و اعتماد به همدیگر است. بهروز آذر اضافه کرد: ما باید بتوانیم صادقانه صحبت کنیم و بر مبنای آن رفتار کنیم و مسایل را شناسایی و برای آن راه حل بیابیم. وی ادامه داد: در جامعه‌ای که زندگی می‌کنیم که دارای سه رکن دولت، بخش خصوصی و جامعه مدنی است و تنها راه رسیدن به قله‌های پیشرفت استفاده از این ارکان است. بهروز آذر یادآور شد: اینکه فقط از دولت مطالبه داشته باشیم و دولت را بزرگتر و استخدام‌ها را بیشتر کرد مسیر بی نتیجه است و شدنی نیست. وی با تأکید بر ضرورت تقویت بخش خصوصی اضافه کرد: شما فرهیختگان استان هستید که شهر را می‌شناسید، ظرفیت‌ها را می‌دانید باید بتوانید از این منابع به نحو مطلوب استفاده کنید. معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده خطاب به زنان استان بوشهر گفت: به لحاظ صنعتی دلخوری‌هایی وجود دارد اما ظرفیت‌های زیادی در این استان وجود دارد که دیده نشده و فقط ویژه شما زنان است. وی با اشاره به برخی فرصت‌های گردشگری و کسب و کار در استان بوشهر افزود: کمتر منطقه‌ای در کشور وجود دارد که تا به این اندازه فرصت‌های گردشگری و کسب و کار در آن گسترده باشد و باید از این ظرفیت نهایت استفاده شود. به گفته بهروز آذر استان بوشهر ظرفیت‌های بی نظیری در غذا، مهمان‌نوازی، فرهنگ موسیقی و شعر دارد به نحوی که هر کدام فرصتی برای جذب گردشگر و توریست به شمار می‌رود. وی تأکید کرد: امروز راه‌اندازی تعاونی‌ها و کسب و کارهای خرد و خانگی از اولویت‌های دولت چهاردهم عنوان کرد. بهروز آذر با اشاره به توافق انجام شده با انجمن سینمای جوان برای آموزش زنان علاقمند برای فعالیت در عرصه سینما گفت: تلاش می‌شود از طریق ارائه این آموزش‌ها علاقمندان به این بخش به شکوفایی برسند.

جامعه بین‌المللی مانع از عادی‌سازی

قانون شکنی رژیم اشغالگر شود

سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه در گفت‌وگو با دبیرکل سازمان ملل متحد گفت: جامعه بین‌المللی باید مانع از عادی‌سازی قانون‌شکنی و جنایتکاری رژیم اشغالگر شود.

۲

معاون رئیس‌جمهور: رونق بخش

خصوصی از مهمترین رویکردهای

دولت چهاردهم است

۳

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: تمامی

نهادهای ملزم به اجرای سند موسیقی هستند

۷

افتتاح چند طرح عمرانی و

خدماتی در رباط کریم

با حضور معاون وزیر کشور



۸

پزشکیان: به هیچ حزب و دسته‌ای وابسته

نیستم / با تمام وجود به اصلاحات معتقدم



۲

خوابگاه‌های متأهلی راهی برای تحقق سیاست جوانی جمعیت است



گرفته شده، اما این میزان پاسخگویی تمام نیازها نیست. از این‌رو، در تمام موجود دانشگاه‌هاست تا امکانات مناسبی برای اسکان دانشجویان فراهم کنیم و کیفیت زندگی و تحصیل آنان را ارتقا دهیم. وی افزود: یکی از مهم‌ترین ظرفیت‌هایی که می‌توان از آن بهره برد، کمک‌های خیرین است. ضروری است که خیرین را شناسایی کرده و به اهدافمان نزدیک‌تر سازد. وی افزود: یکی از مهم‌ترین ظرفیت‌هایی که می‌توان از آن بهره برد، کمک‌های خیرین است. ضروری است که خیرین را شناسایی کرده و به اهدافمان نزدیک‌تر سازد. وی افزود: یکی از مهم‌ترین ظرفیت‌هایی که می‌توان از آن بهره برد، کمک‌های خیرین است. ضروری است که خیرین را شناسایی کرده و به اهدافمان نزدیک‌تر سازد. وی افزود: یکی از مهم‌ترین ظرفیت‌هایی که می‌توان از آن بهره برد، کمک‌های خیرین است. ضروری است که خیرین را شناسایی کرده و به اهدافمان نزدیک‌تر سازد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بر لزوم توسعه خوابگاه‌های متأهلی برای دانشجویان تأکید کرد و آن را گامی اساسی در راستای سیاست‌های جوانی جمعیت دانست. دکتر محمدرضا ظفرقندی در آیین افتتاح پروژه‌های دانشجویی و فرهنگی دانشگاه‌های علوم پزشکی، با تأکید بر جایگاه دانشجویان علوم پزشکی کشور، اظهار کرد: این جوانان نخبه و ارزشمند، سرمایه‌های گران‌بهای آینده ایران هستند. از این‌رو، وظیفه ما در راستای تقویت و ماندگاری جامعه تحصیل در رشته‌های پرزحمت و حیاتی همچون پزشکی، پرستاری و پیراپزشکی فراهم کنیم. وی افزود: دوران تحصیل باید برای دانشجویان، دورانی باشد که فرصت‌های یادگیری، بلکه خاطرهای خوش و انگیزه‌بخش باشد. بی‌شک، اگر بتوانیم این مسیر را هموار سازیم، گامی بلند در راستای تقویت و ماندگاری جامعه پزشکی کشور برداشته‌ایم. وزیر بهداشت با تأکید بر اهمیت دوران دانشجویی گفت: این دوره یکی از ماندگارترین و پربارترین مراحل زندگی هر دانشجو است و ما وظیفه داریم شرایط ایده‌آل و پاکیزه را به‌ویژه در رشته‌های علوم پزشکی، برای آنان فراهم کنیم. دانشجویان علوم پزشکی، پاسداران آینده سلامت جامعه هستند. دکتر ظفرقندی عنوان کرد: دانشجویان علوم پزشکی، که در آینده پاسداران سلامت جامعه خواهند بود، نیازمند آموزشی در بالاترین سطح استانداردهای علمی، فرهنگی و اخلاقی هستند. از این‌رو، ارتقای مستمر کیفیت آموزش و محیط دانشگاهی امری ضروری است تا آنان بتوانند با دانش، مهارت و تعهدی والا، در خدمت مردم باشند و این سرمایه‌های گران‌بهای انسانی به بهترین شکل حفظ و شکوفا شوند. وی با تأکید بر نقش مهم حوزه‌های فرهنگی و دانشجویی در تربیت نسل آینده گفت: بخش بزرگی از این فرآیند، پرورش اخلاقی حرفه‌ای، تعهد و مسئولیت‌پذیری دانشجویان در قبال مردم و کشور است. ما در حال تربیت انسان‌هایی هستیم که مستقیماً

وزیر راه و شهرسازی: ایران با وجود تحریم‌ها،

حرکت به‌سوی حمل‌ونقل پاک را ادامه می‌دهد



وزیر راه و شهرسازی جمهوری اسلامی ایران که به دعوت مشترک رئیس مجمع جهانی اقتصاد و دبیر اجرایی کمیسیون اقتصادی سازمان ملل متحد در نشست تخصصی «آینده حمل‌ونقل» در ژنو شرکت کرده است، تأکید کرد که ایران علی‌رغم برخورداری از منابع غنی نفت و گاز و با وجود تحریم‌های ظالمانه، توسعه انرژی‌های پاک را در اولویت قرار داده و اقدامات گسترده‌ای را در این زمینه انجام داده است. فرزانه صادق مالواجرد در نشست مجمع جهانی اقتصاد (WEF) که با حضور وزیر راه و حمل‌ونقل ترکیه، قرقیزستان، تاجیکستان و دبیرکل اتحادیه حمل‌ونقل بین‌المللی جاده‌ای برگزار شد، با اشاره به برنامه‌های ایران در حوزه حمل‌ونقل پایدار گفت: جمهوری اسلامی ایران به حرکت در جهت توسعه و بهره‌برداری از انرژی‌های پاک متعهد است و در این راستا تلاش کرده تا در بخش حمل‌ونقل عمومی نیز اقداماتی مؤثر انجام دهد. وی با انتقاد از تحریم‌های یک‌جانبه علیه ایران افزود: تحریم‌های ظالمانه، مانعی جدی در مسیر دستیابی ایران به فناوری‌ها و قطعات مورد نیاز برای توسعه حمل‌ونقل پاک شده است. با این حال، جمهوری اسلامی ایران مصمم است که با تکیه بر توان داخلی، مسیر خود را در این حوزه ادامه دهد. نشست «آینده حمل‌ونقل» به‌عنوان یکی از رویدادهای کلیدی مجمع جهانی اقتصاد برگزار شد و هدف آن بررسی چالش‌ها و فرصت‌های مرتبط با توسعه پایدار در حوزه حمل‌ونقل بین‌المللی بود. حضور فعال وزیر راه و شهرسازی در این نشست، بیانگر نقش محوری ایران در گفت‌وگوهای بین‌المللی پیرامون توسعه حمل‌ونقل پایدار و همکاری‌های منطقه‌ای در این حوزه است. تجهیز، تعمیر و ساخت ناوگان ریلی با اتکا به توانمندی‌های داخلی انجام می‌شود. وزیر راه و شهرسازی با اشاره به تکلیف وزارت راه و شهرسازی برای نوسازی ناوگان حمل و نقل در برنامه هفتم توسعه، گفت: تجهیز، تعمیر و ساخت ناوگان ریلی با اتکا به توانمندی‌های داخلی انجام می‌شود. فرزانه صادق در جریان بازدید از گروه مینای ریلی، با اظهار خرسندی از اینکه در چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی از توانمندی‌های جوانان همین سرزمین بازدید می‌کند، گفت: امروز بازدید از مینای ریلی داشتیم که هم در تولید لکوموتیو و هم تولید واگن فعال است و این توانمندی در گروه مینا وجود دارد. به طور قطع توجه به بضاعت مهندسی و تولید داخل یکی از دلایلی است که من و همکارانم امروز اینجا حضور داریم. وزیر راه و شهرسازی در بیان ارزیابی‌های خود از توانمندی‌های گروه مینا به کمیته‌های ناوگان هوایی و ریلی کشور اشاره کرد و توضیح داد: طبق برنامه هفتم توسعه باید در تجهیز و تعمیر و ساخت ناوگان ریلی و هوایی به توفیقاتی دست یابیم، بنابراین همه تلاش خود را در این مورد به کار خواهیم بست. عضو کابینه دولت چهاردهم ادامه داد: به‌طور قطع هم تولید واگن باری و هم مسافری و مهمتر از همه تولید لکوموتیو از برنامه‌هایی است که پیگیری خواهیم کرد و در این خصوص توانمندی‌های داخل مورد توجه و تأکید ماست.

خبر

جامعه بین‌المللی مانع از عادی‌سازی قانون‌شکنی رژیم اشغالگر شود



سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه در گفت‌وگو با دبیرکل سازمان ملل متحد گفت: جامعه بین‌المللی باید مانع از عادی‌سازی قانون‌شکنی و جنایتکاری رژیم اشغالگر شود.

سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه در ادامه راینی‌های خود راجع به تحولات منطقه، به‌ویژه موضوع غزه، ظهر امروز دوشنبه، طی تماس تلفنی با آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد گفت‌وگو کرد.

وزیر امور خارجه با محکوم کردن طرح آمریکایی-صهیونیستی برای کوچاندن اجباری مردم غزه و آواره نمودن آنها در کشورهای دیگر، بر ضرورت اتخاذ موضع قاطع و صریح سازمان ملل متحد به‌ویژه شورای امنیت علیه این توطئه خطرناک و تهدیدکننده صلح و امنیت بین‌المللی تأکید کرد و افزود: پیشنهاد کوچاندن اجباری فلسطینیان ناقض همه اصول و موازین حقوق بین‌الملل و منشور ملل متحد بوده و در واقع تکمیل‌کننده طرح رژیم اسرائیل برای نسل‌کشی و محو فلسطین است.

وزیر امور خارجه همچنین با اشاره به راینی‌های فشرده خود با وزرای خارجه کشورهای عربی و اسلامی، تصریح کرد: محکومیت قاطع طرح کوچاندن مردم غزه از سوی کشورهای اسلامی نشانگر نگرانی گسترده کشورهای منطقه نسبت به استمرار نقض فاحش حقوق مردم فلسطین و ادامه نسل‌کشی آنها به شیوه‌ای دیگر است.

عراقچی موضع اخیر نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی مبنی بر انتقال فلسطینیان به عربستان سعودی را نمونه روشنی از رویکرد گستاخانه و وقاحت‌آمیز این رژیم توصیف و با محکوم کردن آن تأکید کرد که جامعه بین‌المللی باید مانع از عادی‌سازی قانون‌شکنی و جنایتکاری رژیم اشغالگر شود.

جایجایی اجباری مردم غزه غیر قابل قبول است

آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد ضمن اعلام مخالفت صریح سازمان ملل با هر طرحی که متضمن کوچاندن اجباری مردم فلسطین از سرزمین خود باشد، بر ضرورت احترام به حقوق مشروع ملت فلسطین تأکید و تصریح کرد که جایجایی اجباری مردم غزه کاملاً مردود و غیر قابل قبول است.

وی اولویت کنونی را تسریع ارسال کمک‌های بشردوستانه برای مردم غزه و همچنین کمک به بازسازی غزه دانست و تصریح کرد که در این زمینه از هیچ کوششی فروگذار نمی‌کند.

عراقچی: سخنان وقیحانه نتانیاهو تهدیدی علیه صلح و امنیت منطقه است

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با اشاره به سخنان وقیحانه بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی مبنی بر تشکیل کشور فلسطینی در سرزمین عربستان، گفت: این سخنان نشانه طغیان بی‌سابقه رژیم اشغالگر و تهدیدی علیه صلح و امنیت منطقه است.

به گزارش ایرنا از وزارت امور خارجه، سید عباس عراقچی در ادامه راینی‌های خود راجع به تحولات منطقه، به‌ویژه شرایط فلسطین اشغالی و غزه با امیر فیصل بن فرحان وزیر امور خارجه عربستان سعودی گفت وگو کرد.

عراقچی طرح آمریکایی – صهیونیستی کوچاندن اجباری مردم غزه و آواره کردن آنها در کشورهای دیگر را در راستای تکمیل طرح امحای استثمارگونه فلسطین دانست و بر ضرورت اقدام قاطع جامعه جهانی برای مخالفت و مقابله با این توطئه تأکید کرد.

وی همچنین با اشاره به سخنان وقیحانه نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی مبنی بر تشکیل کشور فلسطینی در سرزمین عربستان، این سخنان را نشانه طغیان بی‌سابقه رژیم اشغالگر و تهدیدی علیه صلح و امنیت منطقه دانست و آن را محکوم کرد.

عراقچی با اشاره به راینی‌های خود با وزرای خارجه کشورهای اسلامی و حمایت آنها از تحرک جدی سازمان همکاری اسلامی برای مقابله با طرح مشترک آمریکا و رژیم صهیونیستی برای امحای فلسطین، تصریح کرد جامعه بین‌المللی به‌ویژه کشورهای منطقه و جهان اسلام باید برای جلوگیری از عادی‌سازی نسل‌کشی و قانون‌شکنی رژیم اشغالگر تدابیر عاجل اتخاذ کنند و بر همین اساس ضروری است نشست فوق‌العاده وزرای سازمان همکاری اسلامی برای رسیدگی به این موضوع تشکیل شود.

وزیر امور خارجه عربستان سعودی ضمن تأکید بر موضع ثابت این کشور در مخالفت قاطع با هر طرحی برای کوچاندن اجباری فلسطینیان از غزه به کشورهای دیگر، از پیشنهاد ایران برای برگزاری نشست وزرای سازمان همکاری اسلامی برای اعلام موضع واحد علیه این توطئه حمایت کرد.

امیر فیصل بن فرحان در این گفت وگوی تلفنی همچنین بر اهمیت گسترش مناسبات دوجانبه و تداو مشورت‌ها درباره مسائل منطقه‌ای تأکید کرد که مورد استقبال طرف ایرانی قرار گرفت.

نشست اضطراری وزرای خارجه سازمان همکاری اسلامی به پیشنهاد ایران برگزار می‌شود

پیشنهاد سیدعباس عراقچی برای برگزاری نشست اضطراری وزرای خارجه کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی با استقبال گسترده اعضا مواجه شده و احتمالاً این نشست در نیمه اول اسفند برگزار خواهد شد.

پیرو تحرک گسترده دیپلماتیک سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان در روزهای اخیر و راینی‌های ایشان با وزرای امور خارجه عربستان، مصر، الجزایر، ترکیه، پاکستان، مالزی و گامبیا (رییس دوره‌ای سازمان همکاری اسلامی) و دبیرکل سازمان همکاری اسلامی و پیشنهاد برگزاری نشست اضطراری وزرای خارجه عضو این سازمان برای بررسی طرح‌های استعماری کوچ اجباری مردم فلسطین از نوار غزه، خیرنگار ایرنا از یک منبع مطلع در وزارت امور خارجه کسب اطلاع کرد که پیشنهاد جمهوری اسلامی ایران از طی نامه رسمی وزیرخارجه به دبیرکل سازمان همکاری اسلامی هم منعکس شده است، با استقبال گسترده کشورهای اسلامی مواجه گردیده و احتمالاً این نشست در نیمه اول اسفند برگزار خواهد شد.

سیاسی

پزشکیان: به هیچ حزب و دسته‌ای وابسته نیستم / با تمام وجود به اصلاحات معتقدم



رئیس‌جمهوری با تأکید به اینکه از ابتدا به هیچ حزب و دسته‌ای وابسته نبودم، گفت: با تمام وجود به اصلاحات معتقدم و کسی نمی تواند جلوی پیشرفت و ترقی ما را بگیرد.

رئیس‌جمهوری با تأکید بر اینکه چشم انداز مدنظر رهبر انقلاب و سیاست‌های کلی نظام راه را برای ما روشن کرده است، گفت: برای رسیدن به چشم انداز باید فکر و نگاهمان را تغییر دهیم؛ این به معنای نداشتن اصول نیست، مگر می‌شود بدون اصول اصلاحات کرد؟ عدالت و حق یک اصل است اما برای پیاده سازی آن باید رفتار و نگاه و سیاست خود را عوض کنیم. وی خطاب به فعالان سیاسی، فرهنگی و اجتماعی استان بوشهر، گفت: شما باید فردای مملکت را اصلاح کنید، حتی اگر ما بخواهیم جلوی شما را بگیریم. اگر تصمیم بگیرید، هیچکس نخواهد توانست جلوی دیگری نگاه کنم و ببینم.

رئیس‌جمهوری با تأکید بر اینکه باید خدمات بهداشتی و درمانی در اختیار همه مردم جامعه قرار گیرد، افزود: چه کسی می‌تواند مشکلات مردم را در این حوزه حل کند؟ آیا کسی به غیر از من و شما وجود دارد که این کار را انجام دهد؟

وی ادامه داد: بعد از انقلاب به من گفتند که بیا فرماندار یا استاندار شما اما قبول نکردم و گفتم باید درس را ادامه دهم،

برای اینکه به جایی برسم که بتوانم گره از مشکلات مردم باز کنم.

پزشکیان با تأکید بر اینکه جوانان و دانشجویان ما باید به فکر باز کردن گره‌ها و مشکلات مردم باشند، و گفت: جوانان ما باید مهارت کسب کنند، اگر کسی اراده کند مشکلی را حل کند و باور و اعتقاد داشته باشد، می‌تواند به آنچه اراده کرده دست پیدا کند. نباید ناامید شویم و نباید تصور کنیم که گره کار ما به دست دیگران باز می‌شود.

رئیس‌جمهوری به تجربیات احداث خانه‌های بهداشت در استان آذربایجان شرقی اشاره کرد و افزود: نباید چشم ما به دیگران باشد، به طوری که وضعیت مملکت ما با سخنرانی یک رئیس‌جمهور در آن سر دنیا بر هم بخورد. چه کسی گفته است که آنها می‌توانند جلوی ما را بگیرند و ما نمی‌توانیم گلیم خود را از آب بیرون بکشیم. کافی است به این باور برسیم که ما می‌توانیم و آنها نمی‌توانند جلوی ما را بگیرند.

پزشکیان، ایجاد باور و اعتقاد را مهم ترین قسمت رسیدن به مقصد دانست و تأکید کرد: ناامید نیستم و با قدرت در مقابل دشمنان خواهیم ایستاد و تلاش می‌کنیم عزت و سربلندی خود را به دست آوریم. کسی نمی‌تواند جلوی پیشرفت و ترقی ما را بگیرد.

وی مهم ترین وظیفه دولت را ایجاد بستر مناسب برای رشد دانست و افزود: تصور کنید که تهرانی وجود ندارد، مردم این استان می‌توانند خودشان مشکلات را حل کنند. ما می‌توانیم، ما و شما باید بتوانیم و هیچ راهی بجز این نداریم.

رئیس‌جمهوری تأکید کرد: از ابتدا به هیچ حزب و دسته‌ای وابسته نبودم بلکه با تمام وجود به اصلاحات معتقدم. روز قیامت هم که ما را بازخواست می‌کنند، خواهیم گفت که خداوند! اجازه بده بازگردم و عمل صالح انجام دهم.

کریدورها انجام شود. پروژه قطار شلمچه به بصره خوابیده بود و اکنون با تمام توان در حال اجراست.

پزشکیان با اشاره به خواست مردم استان برای ساخت شیراز-بوشهر، گفت: ما قطار شرق-غرب را در حال پیگیری هستیم و امروز دریافتیم که امکان توسعه بندر بوشهر بدون ساخت خط آهن شیراز-بوشهر امکانپذیر نیست، این پروژه باید انجام شود و به نتیجه برسد.

برای حل مشکلات نیاز به وحدت و انسجام داخلی داریم

وی در ادامه اظهار داشت: مشکلاتی که در بخش آب، گاز و برق با آن مواجه هستیم، امروز به وجود نیامده است، الان تمام تلاش ما این است که این مشکلات را حل کنیم و جبران کنیم. برای رسیدن به این هدف نیاز به وحدت و انسجام داخلی داریم، باید دست به دست هم دهیم و در این صورت است که می‌توانیم مشکلات را حل کنیم. مشکل ما این است که نمی‌توانیم کار جمعی انجام دهیم، کار زمین می‌ماند و انجام نمی‌شود. پزشکیان‌با تربیت متخصصان، آینده کشور تضمین می‌شود

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه مصمم هستیم مشکل فضای آموزشی را در همه استان‌ها به صورت کامل حل کنیم، گفت: اگر با بهبود آموزش افراد متخصص و توانمند تربیت کنیم، آینده کشور خواهد شد.

«مسعود پزشکیان» ، در گفت وگویی تلویزیونی از مهمان نوازی و صمیمیت مردم عزیز بوشهر تشکر کرد و افزود، مردم استان بوشهر روحیه شادی را به ما منتقل کردند رئیس‌جمهور همچنین ضمن قدردانی از نماینده ولی فقیه در استان و نماینده مجلس خیرگان رهبری، تأکید کرد: از مدیران، مسئولان، نیروهای امنیتی، نیروهای نظامی و انتظامی و همچنین تمام کسانی که کمک کردند هیات دولت در فضای دوستانه و با صفا و صمیمیت حضور داشته باشند، تشکر می‌کنم.

وی تصریح کرد: ۱۵ هزار میلیارد تومان اعتبار دولتی، ۲۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی و ۱۸ هزار میلیارد تومان توسع سرمایه‌گذاران برای توسعه استان بوشهر اختصاص یافت. سرمایه‌گذاری بیش از ۶ میلیارد دلاری نیز در بنادر و پرتوشیمی استان برنامه‌ریزی شده است؛ هشت میلیارد دلار نیز برای توسعه انرژی هسته‌ای اختصاص یافت و توسعه فاز دوم و سوم نیروگاه هسته‌ای بوشهر در دستور کار قرار گرفت.

پزشکیان گفت: هر هفته پیگیر امکانات، فرصت‌ها و توسعه اقتصاد دریامحور در

منطقه هستیم تا این منطقه را به چشم انداز، مورد نظر رهبر انقلاب برسانیم. همچنین پیگیر مسائل مربوط به کریدور شمال-جنوب و شرق-غرب و استفاده از سرمایه‌گذاران خارجی در این بخش هستیم. رئیس‌جمهور آینده پروژه راه آهن بوشهر را مثبت ارزیابی و بیان کرد: هیچ طرحی متوقف نشده است. طرح راه آهن مدت‌هاست که قرار بود انجام شود اما نشده است؛ چراکه اختصاص بودجه به صورت قطره چکانی بوده است. من در نیازسنجی که‌از مسئولان سیاسی و امام جمعه محترم داشتم یکی بحث راه آهن بود. امروز صبح از بنادر دیدن کردم. از توانمندی‌هایی که رئیس‌جمهور با اشاره به بازدید از نیروگاه اتمی بوشهر، اظهار داشت: اقداماتی که برای این مرکز در حال انجام است، در بودجه‌های اختصاص یافته به استان نیامده است. سرمایه‌گذاری عظیمی در نیروگاه در حال انجام است.

پیگیری تکمیل کریدورهای شرق-غرب و شمال-جنوب با تمام توان
پزشکیان گفت: تسریع اجرای پروژه آب استان بوشهر توسط سازمان انرژی اتمی شد و تصریح کرد: با اجرای این پروژه مشکل آب شرب منطقه حل خواهد شد. همچنین پروژه‌ای توسط وزارت نیرو در دست اجراست که سالانه ۲ میلیارد متر مکعب آب دریا را شیرین و در اختیار مردم استان قرار خواهد گرفت، با اجرای این پروژه‌ها مشکل کمبود آب شیرین شهرهای حاشیه خلیج فارس حل می‌شود.

رئیس‌جمهور در پایان تصریح کرد: ما مصمم هستیم امکانات آموزشی را فراهم کرده و مدارس را با مشارکت مردم بسازیم. امروز به ما تعهد دادند تا مهر آینده هیچ منطقه‌ای در استان نباشد که فضا و امکانات برای آموزش نداشته باشد.

پزشکیان تأکید کرد: اگر انسان‌های توانمند، خلاق و باهوش تربیت کنیم آینده کشور تضمین می‌شود.اما اگر بخواهیم پول دهیم و این دانش را بخریم مدام باید این پول را بپردازیم. جوانان خزان تمام نشدنی کشور توان هستند، در تلاش هستیم مسئله آموزش شمال-جنوب را پیگیری می‌کنیم، با سرمایه‌گذاران خارجی و کشورهای همکار گفت و گو می‌کنیم که هماهنگی و اتصال

آنفاقروز پنجشنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۳

خبر

وزیر صمت: منابع مالی دولت صرف طرح‌های اولویت‌دار می‌شود



وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: باتوجه به محدود بودن منابع مالی دولت، مدیران استانی و شهرستانی این منابع را برای اجرای طرح‌های اولویت دار هزینه کنند.

سید محمد اتابک در شورای اداری شهرستان دیلم اظهار کرد: سیاست دولت در این بخش، تنظیم منابع مالی متناسب با پروژه‌های دارای اولویت در نیازها است.

وی افزود: با توجه به درخواست عمومی مدیران و نماینده مردم شهرستان بوشهر ، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی و اعضای شورای اسلامی ، لزوم تکمیل جاده کمربندی دیلم به دولت و رئیس‌جمهور پیشنهاد می‌شود.

نماینده ویژه رئیس‌جمهور در شهرستان دیلم ادامه داد: استان بوشهر دارای مزیت های فراوانی است که به شکل دقیقی از آن استفاده نشده و محرومیت در زیرساخت ها و معیشت مردم را در پی داشته است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت عنوان کرد: یکی از کارهای مورد تأکید رئیس‌جمهور که نقش اساسی در رشد معیشت مردم دارد توجه به اقتصاد دریامحور است.

اتابک ادامه داد: بر اساس آمارهای رسمی، استان بوشهر در شاخص های توسعه از میانگین کشوری پایین تر قرار دارد که ضرورت توجه به این استان برای رفع مشکلات را دوچندان کرده است.

وزیر صمت یادآور شد: عزم دولت برای رفع مشکلات استان بوشهر جدی است و دولت بر مهم‌ترین مزیت استان که همان اقتصاد دریامحور است، تمرکز ویژه‌ای دارد.

اتابک گفت: بر این اساس دولت موضوع کالای همراه ملوان را مصوب و ابلاغ کرد که در آن ۲۰ گروه کالایی جدید نیز اضافه شده است.

وی ادامه داد: بر اساس این مصوبه امکان اضافه شدن کالاهای دیگری در قالب کمیسیون ماده چهار فراهم شده که پس از اخذ نگاه مدیران مرتبط و ملوانان استان مورد بررسی و تصمیم‌گیری قرار می‌گیرد. وزیر صمت تأکید کرد: در این مصوبه قید شده که خروج کالاهای ملوانی با این مجوز به خارج استان آزاد می‌شود که بخشی از مشکل اشتغال را رفع می‌کند.

وزیر صمت: مشکلات زیرساختی در فعالیت‌های اقتصادی برطرف می‌شود

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: مسائل متعددی در حوزه تجارت استان بوشهر وجود دارد و تلاش می‌شود مشکلات زیرساختی در بخش فعالیت‌های اقتصادی برطرف شود.

سید محمد اتابک در حاشیه نشست با فعالان اقتصادی بندر دیلم و گناوه در جمع خبرنگاران افزود: در حوزه تجارت، مسائل متعددی بویژه مشکلات زیرساختی که بر فعالیت های اقتصادی این مناطق تاثیر مستقیم دارد به طور جدی پیگیری می‌شود.

وی با اشاره به ابلاغ آزادسازی و ساماندهی تجارت ملوانی اظهار داشت: این مصوبه با هدف بهبود وضعیت اقتصادی مناطق ساحلی، آزادسازی و ساماندهی تجارت ملوانی ابلاغ شده و پیگیری مسائل زیرساختی شهرستان‌های بندر گناوه و دیلم در دستور کار قرار دارد. اتابک اظهار کرد:ابلاغیه آزاد سازی و ساماندهی تجارت ملوانی می‌تواند نقشی مهم در رونق اقتصادی این شهرستان‌ها داشته باشد. وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: مردم گناوه و دیلم با مشکلاتی در حوزه تجارت مواجه هستند که توانستیم برای این مشکلات به نتایج مثبتی دست پیدا کنیم.

وی با اشاره به وضعیت صنایع شهرستان‌های گناوه و دیلم گفت: نتایج بررسی‌ها نشان داد که مسیر توسعه صنایع در این مناطق مشخص است و باید با برنامه‌ریزی صحیح، فعالیت‌ها را به سمتی هدایت کنیم که تأثیر مثبتی بر معیشت مردم و اقتصاد محلی داشته باشد.

اتابک بر حمایت از تولید و تجارت محلی تأکید کرد افزود: برنامه‌های مشخصی برای توسعه اقتصادی این مناطق در نظر گرفته شده که با همکاری دستگاه‌های اجرایی و فعالان اقتصادی، عملیاتی خواهد شد. عزم دولت چهاردهم بنا کردن اقتصاد دریا محور است

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: عزم و سیاست دولت چهاردهم مبنی بر بنا کردن اقتصاد دریامحور است و در این خصوص گام‌ها و برنامه‌های موثری در دستور کار قرار دارد. سید محمد اتابک که به عنوان نماینده دولت در بندر گناوه حضور یافته در جمع خبرنگاران افزود: با توجه به نگاه و سیاست دولت چهاردهم مبنی بر حرکت به سمت اقتصاد دریامحور انتظار می‌رود استان بوشهر به طور قطع در انتهای دولت شکل دیگری پیدا کند.

وی با تأکید براینکه باید به مسائل موجود در استان بوشهر به صورت ویژه نگاه و رسیدگی شود اظهار داشت: امید می‌رود شرایط این استان زرخیز به صورت ویژه بهبود یابد.

وزیر صمت با اشاره به تطبیلی تعداد زیادی از واحدهای شناورسازی در استان بوشهر افزود: واحدهای شناورسازی یکی از مزیت‌های این استان به شمار می‌رود که تلاش شده برای استفاده از این مزیت برنامه برزی لازم صورت گیرد.

اتابک پرداختن به صنعت پرورش ماهی در قفس را از دیگر مزیت‌های استان بوشهر عنوان کرد و افزود: تلاش می‌شود برای رسیدن به اقتصاد دریامحور از فرصت‌های موجود در این استان بهره لازم برده شود.وی تصریح کرد: لایروبی بندر و برخی دیگر از نیازهای شهرستان‌های ساحلی استان بوشهر مورد بررسی قرار گرفته و در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان با حضور رییس‌جمهور ارائه می‌شود.اتابک درخصوص مصوبه کالای همراه ملوان (ته لنجی) و اهمیت تصویب و ابلاغ این مصوبه افزود: با ابلاغ این مصوبه مشکلی که در گذشته وجود داشت مرتفع شده است.

وی ادامه داد: ممکن است در خصوص برخی موارد فعالان این بخش از جمله ملوانان اختلاف نظرهایی وجود داشته باشد که این موارد در کمیسیون ماده چهار بررسی می‌شود.

خبر

وزیر نفت: خاموشی برخی نقاط تهران به دلیل کمبود سوخت نبوده است



وزیر نفت گفت: خاموشی هایی که در بخشی از شهر تهران به وقوع پیوسته، به دلیل نداشتن سوخت نیروگاه های تامین کننده برق این شهر نبوده است. محسن پاک نژاد در حاشیه حیات دولت در جمع خبرنگاران افزود: نیروگاه هایی مانند پرند و دماوند و نیروگاه هایی که در حاشیه این شهر هستند و تهران را از نظر برق تامین می کنند، به لحاظ سوخت در وضعیت کاملا مناسبی بودند.

وزیر نفت ادامه داد: شبکه به هم پیوسته برق سبب می شود در نقاطی فرکانس برق افزایش پیدا کنند و سیستم های رولپاز و رله ها به صورت اتوماتیک برق را قطع می کنند.

پاک نژاد گفت: این خاموشی به ویژه در شرق تهران ربطی به سوخت نیروگاهی نیروگاه های حاشیه شهر تهران نداشته است.

وی با بیان اینکه وضعیت، وضعیت بدی نیست ادامه داد: هر سال با این داستان ناترازی رو به رو هستیم و موضوعی نیست که مساله ۶ ماه، یک سال و یا چهار سال گذشته باشد.

وزیرنفت گفت: سال ها است این ناترازی وجود دارد و سال ها است که محدودیت هایی اعمال می شود و با گذر زمان این محدودیت ها بیشتر می شود و طبیعتا یک مواردی ممکن است دست همکاران ما در مجموعه وزارت نیرو نباشد. پاک نژاد ادامه داد: به‌دلیلی برودت هوا مصرف گاز خانگی تا ۶۸۱ میلیون مترمکعب در روز افزایش پیدا کرد که رکوردی بی‌سابقه بود.

وی افزود: وقتی امکان قطع گاز بخش خانگی را نداریم، باقی‌مانده گازی که قابلیت تولید دارد بین نیروگاه‌ها، صنایع و صادرات تقسیم می‌شود.

وزیر نفت خاطر نشان کرد: بخش کمی برای صادرات در نظر گرفته می شود که کمتر از آن را نمی توانیم صادرات تکنیم زیرا مشمول جرثمی می شویم که اعداد و ارقام بالایی هستند.

پاک نژاد گفت: نیروگاه‌ها به سمت تنظیم سوخت معادل می‌روند و ما یک سبد سوخت به نیروگاه می دهیم، یعنی فقط گاز نیست؛ نفتگاز هست، گازوئیل هست و باید به‌گونه‌ای سوخت مصرف کنند که کاهش گاز تحویلی را جبران کنند که بعضا این اتفاق نمی افتد.

وی اضافه کرد: در بهمن متوسط افزون بر ۵۲ میلیون لیتر گازوئیل در روز به نیروگاه‌ها رساندیم که در نوع خودش رکورد است و سال گذشته این عدد زیر ۳۵ میلیون لیتر بود.

وزیر نفت اظهار داشت: در تامین نفت کوره هم به همین ترتیب و با راه اندازی خطوط لوله جدید انتقال فرآورده و با بکارگیری ناوگان جاده بیمای نفت کشور، با افزایش این ناوگان تمام تلاش هایی که لازم بوده انجام شده است.

پاک نژاد خاطر نشان کرد: البته این موارد در برخی مواقع رخ می دهد، سال گذشته در برخی مناطق شمال شرق کشور گاز قطع شد ما یک میزان تولید گاز داریم تولید ما مشخص است اما مصرف لحام گسیخته در حال افزایش است.

وی با بیان اینکه سرمایه گذاری می کنیم و صدها میلیون دلار برای توسعه میدابین گازی انجام می دهیم، گفت: اما از آن طرف مصرف درحال افزایش است لذا باید تمرکزمان را در کنار افزایش تولید بیشتر متمرکز کنیم بر بهینه سازی مصرف و مدیریت تقاضا تا ناترازی به حداقل ممکن برسد.

وزیر نفت افزود: در اردیبهشت ماه امسال زمانی که ما نودیم وزیر نفت وقت آقای اوجی نامه ای را به چند مرجع در کشور ارسال و در آن به صراحت اعلام کرد اگر نیروگاه ها از مرداد ماه روزانه بیش از ۴۰ میلیون لیتر نفت کوره استفاده نکنند، ما امکان تامین سوخت نفت گاز را نداریم.

این عضو کابینه دولت چهاردهم بیان داشت: این نامه ای صریح و درست وزیر نفت وقت بوده است که براساس مصوبات نهادهای زیرببط که دادند بنا شد از ۱۰ مرداد ماه نیروگاه ها روزانه ۴۰ میلیون لیتر نفت کوره بسوزانند، اما این اتفاق رخ نداد. وی ادامه داد: وقتی نفت کوره بسوزانده نمی شود فشار به ذخایر نفتگاز وارد می شودکه بخشی از آن تولیدی پالایشگاه های داخل است و بخشی هم وارداتی است و لجستیک تامین این نفت گاز کار بسیار دشواری است.

وزیر نفت افزود: در طول چهار تا پنج ماه گذشته میزان نفتگاز تولیدی پالایشگاه های داخلی بیش از هشت میلیون لیتر در روز افزایش پیدا کرد که بخشی به دلیل افزایش خوراک نفت خام پالایشگاه بود که به جای صادرات تحت عنوان خوراک استفاده شد. پاک نژاد گفت: همه اقداماتی که می شد در زمینه تامین نفتگاز نیروگاه ها به عمل آمده است.

وی ابراز امیدواری کرد سال آینده به موقع برای تنظیم سوخت پایدار در نیروگاه ها اقدام کنیم؛ یعنی وقتی می خواهیم وارد فلدر سرد شویم باید از تیرماه باید آماده شویم.

آمریکا نمی تواند صادرات نفت ایران را به صفر برساند وزیر نفت همچنین درباره صادرات نفت ایران گفت: این روزها صحبت‌هایی از هیات حاکمه جدید آمریکا درباره صادرات نفت ایران می شنویم. من فقط یک جمله بگویم که «مردم ایران بدانند این خیال خام و آرزوی شوم که نفت خام صادراتی ما را به صفر برسانند، هرگز محقق نخواهد شد.»

وزیر آموزش‌وپرورش: اشد بر خورد برای مقصران حادثه اتوبوس در کرمان خواهیم داشت



وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه هیچ کس در مقابل قصور و کوتاهی برای به خطر افتادن جان انسان ها در این حادثه ممایشات نخواهد کرد گفت: به طور قطع اشد برخورد را برای مقصران این حادثه خواهیم داشت.

علیرضا کاظمی در حاشیه آیین تشییع و تدفین یکی از جانب‌اختگان حادثه رانندگی واژگونی اتوبوس دانش آموزان در کرمان و در جمع خانواده های داغ‌دیده این حادثه افزود: واقعه بسیار تأسف‌باری اتفاق افتاد و دل همه ما را به درد آورد؛ مصیبت سنگینی به ویژه برای خانواده های دانش آموزان بود، آن هم دانش آموزان خاصی که در مدرسه در حال تحصیل بودند.

وی اظهار داشت: وظیفه خود دانستیم به نمایندگی از رییس جمهور و دولت در جمع شما که بسیاری از شما همکاران ما هستید، حضور داشته باشیم و ضمن عرض تسلیت، در کنار شما باشیم.

وزیر آموزش و پرورش گفت: اولیای دانش آموزان شرایط روحی سختی دارند و اقدامات متفاوتی برای معلمان، اولیا، خانواده متوفیان و دانش آموزان آسیب دیده، اندیشیده شده است.

وی ادامه داد:تمامی دانش آموزان مجروح این

اجتماعی

وزیر آموزش‌وپرورش: اشد بر خورد برای مقصران حادثه اتوبوس در کرمان خواهیم داشت

حادثه مذکور حضور یافته گفت: ما وظیفه داشتیم برای التیام درد بازماندگان هرچقدر اندک، کمک به فرآیند درمان مصدومان و نیز بهبود شرایط مدرسه و وضعیت روحی دانش آموزان و معلمان در کرمان حضور یابیم.

کاظمی با اشاره به حضور رییس سازمان استعدادهای درخشان کشور در کرمان و پیگیری ماجرا از شب حادثه گفت: این حادثه ابعاد مختلفی دارد و رسیدگی و تشخیص اینکه چگونه رخ داده به همراه واکاوی دلایل آن، برعهده کارشناسان فنی است که رسیدگی می کنند.

وی بیان کرد: به طور قطع دادستانی، پلیس راه، راه و شهرسازی و سایر دستگاه های متولی با مسئولیت استاندارد و شورای تامین استان موضوع را به طور دقیق رسیدگی خواهند کرد و با کسانی که قصوری داشته اند، حتما برخورد خواهد شد.

کاظمی با بیان اینکه این مساله مسیر خود را طی پیگیری طی می کند اظهارداشت: در عین حال توصیه می کنم هیچکس در این زمینه پیشداوری و زود قضاوت نکند و سعی کنیم بیان مسئولان رسمی، فنی و قطعی را مرجع اطلاع رسانی درباره این حادثه قرار دهیم.

ضرب حوادث اردوها در کشور

وی در عین حال با بیان اینکه به طور کلی حوادث مربوط به اردوها در کل کشور بسیار کاهش داشته گفت: در آموزش و پرورش سالانه بین ۱۳ تا ۱۵ میلیون روز دانش آموز در بخش های مختلف به اردو می بریم که حداقل ۵۰۰ تا ۶۰۰ هزار دانش آموز فقط عازم راهیان نور هستند؛ با مراقبت ها و دقت ها در سطح کشور، سطح و درصد اتفاقات بسیار پایین بوده است.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه به طور مثال سال گذشته برای اردوی راهیان نور هیچ اتفاقی نیفتاد تصریح کرد: این اتفاق در کرمان در اردوی داخلی (داخل استان) رخ داده است. کاظمی گفت: ضریب اتفاقاتی که در حجم گسترده اردوهای آموزش و پرورش اتفاق افتاده، به نظر من خیلی قابل توجه نیست، اگرچه هر حادثه ای برای ما مهم است و نباید اتفاق بیافتد اما دوستان ما حداکثر تلاش و دقت که اردوها در استانداردهای خوب برگزار کنند و این رخدهاها اتفاق نیافتد را داشته اند و بازم خواهیم داشت.

واژگونی اتوبوس و همدردی با داغ‌دیدگان این حادثه وارد کرمان شد و در آیین تشییع پرنیزا بحرینی یکی از جانب‌اختگان اتوبوس دانش آموزان شرکت کرد.

وی در ادامه با حضور در گلزار شهدای کرمان به مقام شهید حاج قاسم سلیمانی و سایر شهدای آرمیده در این مکان مقدس ادای احترام کرد.

وزیر آموزش و پرورش: دستورالعمل‌های اردوهای مدارس به‌روزرسانی می‌شود

وزیر آموزش و پرورش ضمن ابراز همدردی عمیق با داغ‌دیدگان حادثه واژگونی اتوبوس در کرمان گفت: تمامی جزئیات، فرآیندهای اردوها و دستورالعمل های مرتبط را بازمینی و به‌روزرسانی می کنیم و تلاش خواهیم کرد که چنین اتفاقی هایی دیگر در آینده تکرار نشود.

علیرضا کاظمی در جریان حضور در مراسم خاکسپاری پیکر دانش آموزان جانب‌اخته حادثه واژگونی اتوبوس در کرمان، پس از گفت و گو و ابراز همدردی با خانواده جانب‌اختگان این حادثه در جمع خبرنگاران افزود: کاری که ما باید انجام دهیم اینکه حتما برنامه ریزی و بررسی داشته باشیم تا از این حادثه درس بگیریم و دیگر اتفاقات مشابه آن در آینده رخ ندهد.

وی با بیان اینکه به نمایندگی از رییس جمهور در کرمان برای عرض تسلیت به داغ‌دیدگان

وزیر کار: طرح طبقه‌بندی مشاغل مانع از پارتی‌بازی می‌شود

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: طبقه بندی مشاغل می‌تواند جلوی بی‌عدالتی و پارتی بازی را بگیرد البته باید این قانون در واحدهای تولیدی گسترش پیدا کند تا مردم به حق واقعی خود برسند.

احمد میدری در نشست شورای اداری جم، اظهار کرد: طبقه‌بندی مشاغل کارکنان مشمول قانون کار امکان سیاست گذاری های مناسب و مختلف را فراهم می کند.

وی افزود: بی‌عدالتی و با همان پارتی بازی موجب نارضایتی مردم می شود که تفاوت های شغلی و استخدام ها از جمله این موارد است و باعث می شود که افراد احساس کنند حق شان ضایع شده است.

ماده ۴۸ و ۴۹ قانون کار بر طبقه‌بندی مشاغل برای جلوگیری از بهره‌کشی از نیروی کار اشاره دارد و بر این اساس وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی موظف شده این طبقه‌بندی را براساس استانداردها و عرف مشاغل کارگری تهیه کند.

منظور از طرح طبقه‌بندی مشاغل کارکنان مشمول قانون کار این است که کارکنان با رعایت شرایط احراز پیش‌بینی شده در شناسنامه شغلی از گروه، مزد شغل و مزد سنوات برخوردار شوند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصریح کرد: گروهی از مردم به مسئولان فشار می آورند و آن مسئولان امتیازی به آن گروه ها می دهند و باعث بی‌عدالتی در جامعه می شوند.

میدری گفت: آزمون های استخدامی که دولت

برگزار می کند مانع بسیاری از این بی عدالتی ها

است البته در شرکت ها وضعیت فرق می کند زیرا

کمتر آزمون استخدامی برگزار می شود.

وی اضافه کرد: بهترین علاج برای جلوگیری از این پارتی بازی ها برگزاری آزمون استخدامی در شرکت ها به ویژه در شهرستان جم است که دیگر

پنجشنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۳ ٱنف‌اق‌روز

خبر

وزیر کشور: تفاوتی بین احزاب و گروه‌های سیاسی قائل نیستیم



وزیر کشور با اشاره به انتخابات پیش روی شوراهای شهر و روستا گفت: وزارت کشور به عنوان مجری انتخابات هیچ تفاوتی بین احزاب و گروه‌های سیاسی قائل نیست و این وزارتخانه با انجام وظیفه درست و وفاداری نسبت به رویکرد دولت وفای، می‌تواند به افزایش سرمایه اجتماعی کمک کند.

به گزارش از وزارت کشور، اسکندر مومنی در نشست با معاون و کارکنان حوزه سیاسی این وزارتخانه گفت: در گذشته بعضا افراد بدون وابستگی سازمانی وارد مناصب و پست‌های بالای وزارت کشور می‌شدند که این رویکرد شایسته علم و تجربه کارکنان وزارت کشور نبود.

وی با اشاره به افزایش تعداد استاندارانی که جزو پرسنل وزارت کشور هستند از ۳ به ۲۰ استاندار در این دولت در مقایسه با دولت قبل، افزود: باید اجازه دهیم امور وزارت کشور درون بدنه این وزارتخانه به شکل حرفه‌ای در جریان باشد.

وزیر کشور با تاکید بر پرهیز از سیاست‌زدگی در وزارت کشور، تاکید کرد: همانند وزارتخانه‌ها و سازمان‌های دیگر، نیروهای تخصصی وزارت کشور نباید تحت تأثیر تغییر دولت‌ها و گرایش‌های سیاسی قرار بگیرند؛ اگر خواهیم وزارت کشور به عنوان یک جایگاه حاکمیتی توانمند و تأثیرگذار باشد باید رویکرد حرفه‌ای را مدنظر قرار دهیم تا بتوانیم به اهداف و مأموریت‌ها جامه عمل بپوشانیم.

مومنی، استفاده حداکثری از بدنه وزارت کشور را از اولویت‌های این دوره دانست و افزود: وزارت کشور علاوه بر اجرای سیاست‌های دولت، بسیاری از مأموریت‌هایش حاکمیتی است.

وی با اشاره به انتخابات پیش روی شوراهای شهر و روستا گفت: وزارت کشور به عنوان مجری انتخابات هیچ تفاوتی بین احزاب و گروه‌های سیاسی قائل نیست و این وزارتخانه با انجام وظیفه درست و وفاداری نسبت به رویکرد دولت وفای، می‌تواند به افزایش سرمایه اجتماعی کمک کند.

حوزه تقسیمات کشوری از دیگر مواردی بود که وزیر کشور در این جلسه نکاتی را درباره آن بیان کرد.

مومنی با اشاره به شاخص‌های آمایش سرزمینی گفت: آمایش یعنی برقراری ارتباط مناسب و منطقی بین استان، جغرافیا و فعالیت، یعنی نمی‌توانیم به صرف جمعیت، یک شهر را به شهرستان تبدیل کنیم؛ اگر در در این حوزه شاخص‌های درست برقرار نکنیم و محکم بر روی آن نایستیم مشکلاتی در این زمینه حاصل خواهد شد؛ البته قوانین این حوزه نیز باید تغییر کند اما باید تمام تلاش‌مان را در چارچوب قوانین موجود، انجام دهیم.

در این جلسه علی زینی‌وند معاون سیاسی وزارت کشور نیز ضمن بیان برخی از موضوعات معاونت سیاسی وزارت کشور در حوزه لایحه جامع انتخابات، پیچیدگی‌های تقسیمات کشوری و ضرورت تعامل با مجلس گفت: تلاش کرده‌ایم تا با استفاده از همه نیروهای دخیل، به اجماع و بازاریابی در این حوزه‌ها نائل شویم.

وی با اشاره به انجام مصاحبه با افراد برای پست فرمانداری گفت: بخشداران و فرمانداران نمایندگان عالی دولت هستند و کوچکترین توصیه‌ای در انتصاب فرمانداران صورت نگرفته است.

در این جلسه مدیران کل معاونت سیاسی نیز به بیان مسائل و نکات حوزه‌های تحت مدیریت خود پرداختند.

وزیر کشور: دشمنان به دنبال شکاف در جامعه هستند

وزیر کشور با بیان اینکه دشمنان وحدت مردم ایران اسلامی را نشانه رفته اند گفت: تمام تلاش دشمنان به دنبال ایجاد شکاف در جامعه است.

«اسکندر مومنی» در اجتماع مردم استان البرز پس از راهپیمایی ۲۲ بهمن افزود: دل دشمنان برای مردم نسوخته، اگر تاریخ معاصر را نگاه کنیم می بینیم که ایران را در جنگ جهانی اول و دوم اشغال کردند و در جنگ دوم جهانی به رغم بی طرفی پهلوی، ایران اشغال و این اعلام بی طرفی در تاریخ ثبت شد.

موقعیت جغرافیایی ایران مورد طمع دشمن است

وزیر کشور با تاکید بر اینکه موقعیت جغرافیایی ایران گوهری مورد طمع دشمن است، یادآور شد: پس از پیروزی انقلاب اسلامی که مردم تصمیم گرفتند سرنوشت خود را تعیین کنند، دشمنان جنگ هشت ساله را تحمیل کردند.

مومنی تاکید کرد: هیچ وقت قدرت هایی که داعیه دار هستند، دلشان برای مردم نسوخته است.

وی افزود: تاریخ و تجربه در جلوی چشم ما است و دیدیم رییس جمهور فعلی آمریکا از نخست وزیر کودک کش رژیم اسرائیل استقبال کرد آنهم کسی که دیوان کفری بین المللی حکم بازداشت برایش صادر کرد.

وزیر کشور عنوان کرد: انسان‌های جهان علیه کشتار مردم مظلوم توسط رژیم اسرائیل راهپیمایی کردند اما از او جلوی چشم میلیونار دها انسان به افتخار یاد کردند.

مومنی ادامه داد: دستورالعمل علیه ایران صادر شد و در حرف و گفتار می گویند طرفدار مردم هستند و می گویند نباید مذاکره کنیم تا زندگی بهتر داشته باشیم.

وی افزود: تشدید تحریم ها علیه ایران صادر شد و همزمان صحبت از مذاکره برای زندگی بهتر داشتند بنابراین هدفشان ایجاد شکاف است و وحدت و همبستگی مردم را نشانه رفته اند، چراکه گفتار و عمل آنان متفاوت است.وزیر کشور بیان داشت: مردم امروز نشان دادند فریب سخنان زبیا آنان را نخوردند و با حضور در صحنه های لحسنه ساز زینا البرز و کشور نشان دادند، هرگز فریب لجاجت دشمن را نمی خورندوی در این بخش با همراهی مردم کرج با شعار مرگ بر آمریکا تاکید کرد: تجربه تاریخی جلوی ماست و بدون تردید اتحاد مردم ایران و وحدت آنان حول آرمان های انقلاب اسلامی و امام راحل (ره) و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب، توطئه ها را خنثی ساخته و از این شرایط عبور می کنیم.

تاکید وزیر علوم بر ضرورت اتحاد

ملی در شرایط کنونی



وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با تأکید بر ضرورت اتحاد ملی در شرایط کنونی خاطرنشان کرد: مشکلات کشور باید اولویت‌بندی شوند و همانند سال ۵۷، انسجام ملی حفظ شود.

حسین سیمایی صراف در مراسم گرامی‌داشت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و میلاد حضرت علی اکبر (ع) که به همت بعثه مقام معظم رهبری در مدینه منوره برگزار شد، با اشاره به دستاوردهای انقلاب اسلامی در حوزه آموزش عالی، ارتقای کیفیت آموزش را از اولویت‌های کنونی کشور دانست.

وی در این مراسم ضمن تبریک روز جوان و میلاد حضرت علی‌اکبر (ع)، حضور جوانان و دانشجویان را در شهر پیامبر (ص) نعمتی بزرگ دانست و بر اهمیت تجربیات معنوی و انس با پیامبر اکرم (ص) تأکید کرد.

سیمایی افزود: این لحظات ممکن است دیگر تکرار نشود، پس باید از فرصت حضور در مدینه منوره نهایت استفاده را برد.

وزیر علوم ضمن گرامی‌داشت سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، با اشاره به جایگاه رهبری امام خمینی (ره) در پیروزی انقلاب اسلامی گفت: امام خمینی (ره) صدای ملت و تبلور خواست‌های فروخته مردم بود، امام امت فراتر از اختلافات اجتماعی عمل کردند و توانستند همه گروه‌ها را متحد کنند، امروز نیز همچنان به همان ارزش‌ها یعنی استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی پایبند هستیم و باید روش‌های تحقق این آرمان‌ها را به‌روز کنیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به پیشرفت‌های آموزش عالی پس از پیروزی انقلاب اسلامی اشاره کرد و گفت: حق آموزش در انقلاب اسلامی به‌خوبی محقق شده است، تعداد اعضای هیات علمی و دانشجویان به میزان قابل‌توجهی افزایش یافته است، به‌طوری‌که تعداد دانشجویان از ۷۵ هزار نفر به ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر رسیده و دانشگاه‌های دولتی از ۳۰ به بیش از ۱۰۰ دانشگاه افزایش یافته است.

وزیر علوم، عدالت آموزشی را یکی از مهم‌ترین دستاوردهای جمهوری اسلامی دانست و خاطرنشان کرد: آموزش عالی به نقاط مختلف کشور برده شده و امکان تحصیل برای همگان فراهم شده است. اکنون باید بر ارتقای کیفیت آموزش تمرکز کنیم، زیرا کشور به فال‌التحصیلان توانمند و باکیفیت برای حل مشکلات نیاز دارد.

سیمایی با اشاره به نقش پارک‌های علمی و فناوری و شرکت‌های دانش‌بنیان در توسعه علمی کشور گفت: ایجاد این مراکز گامی در جهت ارتقای کیفیت آموزش و تربیت نیروی انسانی متخصص است که باید بیش از پیش تقویت شود.

وی خاطرنشان کرد: ۱۳۰ هزار نفر برای حج عمره ثبت نام کردند که این تعداد نسبت به کل دانشجویان ما عدد قابل‌توجهی است.

وزیر علوم اظهار داشت: ۳۰ میلیارد تومان اعتبار به این امر اختصاص پیدا کرد که بیش از ۵۰ درصد هزینه سفر را برای ۱۲۰۰ نفر از متقاضیان پوشش می‌دهد، عمره‌گزارانی که هنوز این مبلغ را نگرفته باشند، بعد از سفر می‌توانند آن را دریافت کنند.

وی ابراز امیدواری کرد با بسج امکانات و با پشتیبانی مالی بیشتر، عمره دانشجویی از نظر تعداد، گسترش یابد.

وزیر علوم در پایان این مراسم به سوالات تعدادی از دانشجویان پاسخ گفت.

بازدید از طرح‌های توسعه اماکن تاریخی در مدینه، ایجاد بستر برای حضور دانشجویان در این اماکن و آشنایی با وقایع دوران پیامبر از جمله برنامه‌های سیمایی بود.

قول وزیر علوم برای افزایش سهمیه عمره دانشجویی

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با حضور در دفتر نمایندگی بعثه مقام معظم رهبری در جمع مدیران و روحانیان کاروان‌های دانشگاهیان گفت: افزایش تعداد سهمیه عمره دانشجویی را پیگیری خواهم کرد.

حسین سیمایی صراف که به سرزمین وحی سفر کرده است، در نشست با مدیران و روحانیان کاروان‌های دانشگاهیان با تبریک ایام الله دهه مبارک فجر و اعیاد شعبانیه گفت: نسل جوان از معنویت جدا نمی‌شود و باید به آن‌ها جهت داد تا سراغ موارد دروغین و انحرافی نروند.

وی تصریح کرد: سفر عمره باعث ایجاد ارتباط مستقیم با پیامبر (ص) و خدای رحمان می‌شود و همین در نسل جوان تحول ایجاد می‌کند.

وزیر علوم تأکید کرد: حضور دانشجو در این سن و سال در سرزمین وحی بسیار مهم و مؤثر است و من هم به اثرات آن بسیار معتقدم اما باید تلاش کنیم که این فضا در بین دانشجویانی که این سفر را تجربه کرده‌اند؛ ماندگار شود.

وی گفت: یکی از راه‌های ماندگاری این فضا این است که روحانیون همان‌گونه که در اینجا با دانشجویان ارتباط دارند در فضای دانشگاه نیز همین ارتباط را با دانشجویان داشته باشند. معاونت‌های فرهنگی در دانشگاه‌ها باید در این بخش فعال‌تر و مؤثرتر عمل کنند.

وزیر علوم گفت: در مدینه سیره پیامبر (ص) می‌تواند دانشجو و جوان را جذب و آنان را عاشق رفتار پیامبر کند.

وی افزود: اثر عمره، ماندگار است و این در مدینه به برکت پیامبر (ص) است. ما باید برای این امر مهم تسهیلات بدهیم، هر چند افزایش تسهیلاتی که داده می‌شود سخت است اما اگر بتوانیم زمان سفر را کمتر کنیم می‌توانیم تعداد و رقم آن را افزایش دهیم.

مسئول دفتر نمایندگی بعثه مقام معظم رهبری در مدینه هم در این نشست ضمن گرامی‌داشت ایام الله دهه فجر و سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی گفت: فضای امروز در عربستان، نسبت به دهه گذشته برای انجام اعمال عمره و زیارت‌ها مناسب‌تر شده و فضای کنونی برای حضور دانشگاهیان مهیاتر است.

حجت الاسلام والمسلمین نجف نجفی روحانی گفت: استقبال جوانان از موضوع زیارت پس از انقلاب اسلامی رشد قابل‌توجهی داشته است، دانشجو در عمره دانشجویی به دعا و مناجات توجه ویژه دارد و این ظرفیت در جای دیگر کمتر دیده می‌شود.

وی گفت: وزیر علوم هم آن‌شاه‌الله در هیات دولت با پشتیبانی از عمره دانشجویی به افزایش تعداد دانشجویان و گسترش این موضوع کمک خواهند کرد.

در این دیدار برخی روحانیان و مدیران کاروان‌های دانشجویان نیز به بیان دیدگاه‌ها و نقطه نظرات خود پرداختند.

هنری

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: تمامی نهادها ملزم به اجرای سند موسیقی هستند



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با تأکید بر اجرایی شدن سند موسیقی و لغو مجوز کنسرت‌ها در بعضی از استان‌های کشور، گفت: این سند مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی است و همه نهادها ملزم به اجرای آن هستند.

سید عباس صالحی با همراهی نیکتام حسینی‌پور مشاور وزیر و رئیس اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی وزیر، نادره رضایی معاون امور هنری، محمدحسین اسماعیلی مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و آموزش‌های هنری، احمد صدری سرپرست دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، رضا مهدوی دبیر چهلمین جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر به تماشای اجرای هنرجویان هنرستان هنرهای زیبای اصفهان در این جشنواره نشست.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی سپس با حضور در جمع خبرنگاران به پرسش‌های آنان پاسخ داد. صالحی در پاسخ به پرسش خبرنگار ایرنا درباره تصویب و اجرایی شدن سند ملی موسیقی و لغو مجوزهای صادر شده این نهاد برای برگزاری کنسرت در بعضی از استان‌های کشور اظهار کرد: سند موسیقی مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی و لازم‌الاجراست است و همه نهادها ملزم به اجرای آن هستند.

وی گفت: از زمانی که سند ملی موسیقی تصویب و به نهادها ابلاغ شده، تلاش بر این است که مجوز کنسرت‌های صادر شده، لغو نشود و این سند مسیر خود را به درستی دنبال کند. ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در استان‌ها موظف هستند که در چارچوب سند موسیقی عمل کنند و اگر اتفاقی هم افتاده و تخلفی صورت گرفته، دوستان مطلع اطلاع دهند و موارد پیگیری خواهد شد.

برگزاری جشنواره چهلّم موسیقی فجر با شعار «وفاق ملی»

صالحی در پاسخ به پرسش دیگری درباره ارزیابی خود از جشنواره چهلّم موسیقی فجر با شعار جشنواره «وفاق ملی» افزود: موسیقی یک ارتباط بی‌کلام انسان‌ها با یکدیگر است، حتی افرادی که فرصت ارتباط کلامی ندارند با موسیقی ارتباط کلامی و وجودی پیدا می‌کنند، در دولت وفاق و ایام وفاق، موسیقی فرصت بسیار مناسبی برای این سطح ارتباطی است،

جشنواره اسمال هم میزبان اجراهای مختلف هنرمندان و گروه‌های موسیقی داخل کشور و هنرمندان بین‌المللی است که فرصتی را برای وفاق بیشتر در بستر موسیقی فراهم می‌کند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در ادامه درباره حذف بخش «سرود» در چهلمین جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر گفت: هر حوزه‌ای جایگاه خود را دارد، شاید وقتی با حوزه دیگری آمیخته می‌شود، تحت‌الشعاع قرار می‌گیرد، سرود همچنان می‌تواند به عنوان یک حوزه جدی مورد توجه باشد اما شاید دوستان ما در جشنواره نگاهشان این بوده است که سرود می‌تواند یک فضای مستقل را در یک جایگاه خاص خودش داشته باشد.

وی درباره چرایی حضور خود در اجرای هنرجویان هنرستان هنرهای زیبای اصفهان و ارزیابی نقش نسل جوان به

زیبای اصفهان و هنرستان موسیقی دختران قزوین بود.

این جشنواره با شعار «وفاق ملی» به دبیری رضا مهدوی، ریاست احمد صدری و مدیریت اجرایی محمدعلی مرآتی به همت معاونت امور هنری و همکاری دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، انجمن موسیقی ایران و بنیاد فرهنگی هنری رودکی ۲۳ تا ۲۹ بهمن امسال با بخش‌های رقابتی (جایزه باربد) و غیررقابتی با موضوع و محوریت وفاق ملی در تهران و ۲۰ استان کشور برگزار می‌شود.

معرفی و تقدیر از آثار برگزیده هنرمندان موسیقی ایران، اعتلای هنر موسیقی و ارتقای سطح سلیقه و فرهنگ شنیداری مخاطبان، مراقبت از هویت ملی مبتنی بر آموزه‌های آیینی و ایرانی، تقویت و حمایت از هنر خلاق به ویژه ایده و اجراهای صدا و موسیقی نسل جوان و شناسایی و تحکیم فرم و محتوای کیفی برای گونه‌های مختلف موسیقی از اهداف این دوره از جشنواره است.

جشنواره هنرهای تجسمی فجر نقش برجسته هنر کشور را کامل می‌کند

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پیامی به هفدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر نوشت: این جشنواره در همنشینی با دیگر جشنواره‌های هنری به پاس بزرگداشت ایام پیروزی انقلاب اسلامی، رویدادی به وسعت ایران است که نقش برجسته بزرگ هنر کشورمان را کامل می‌کند.

به گزارش از مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، سیدعباس صالحی در پیامی به هفدهمین

جشنواره هنرهای تجسمی فجر نوشت: فرهنگ و هنر پرچار سرزمین ایران، از گوهرهای درخشانی بهره‌مند است که سپهر فرهنگی مهین عزیزمان را در جای جای این اقلیم پهنوار با جلوه گری و نور افشانی همواره روشن کرده است.

وی افزود: تنوع و گوناگونی هنرهایی که از باورهای انسانی ایرانیان و عقاید دینی ما در طول تاریخ نشأت گرفته، امروزه در قالب هنرهای تجسمی از کهن‌ترین فرم‌های هنری تا گونه‌های نوین متکی بر فناوری‌های روزآمد، جلگلی تراوش اندها بویا و خلاقیتی است که به زیباترین وجه ظهور نموده و دشمنان ما را میهمان آثار ارزشمند هنرمندان عزیزمان می‌کند. صالحی ادامه داد: جشنواره هنرهای تجسمی فجر در همنشینی با دیگر جشنواره‌های هنری که به پاس بزرگداشت ایام پیروزی انقلاب اسلامی برگزار می‌شود، رویدادی به وسعت ایران و مجموعه‌ای موزون از داشته‌های هنری هنرمندان ایران امروز است که نقش برجسته بزرگ هنر کشورمان را کامل می‌کند.

وی افزود: برگزاری این رویداد در بخش‌های مختلف و در گستره ایران فرهنگی، وجوه مختلفی از هنر امروز ایران را به تماشا می‌گذارد؛ چنان‌که در نوعی نمود فرهنگی ایران و گسترش دامنه آن است. اختصاصی کردن برخی موارد همیشه بهترین راه نیست، گاهی توسعه‌های مفهوم و مشارکت با دیگر کشورها، تأثیر فرهنگی گسترده‌تری ایجاد می‌کند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: به عنوان مثال، نوروز نیز به صورت مشترک با چند کشور ثبت شده و کشورها و ملت‌ها هستند که با حوزه نوروز شناخته می‌شوند اما این موضوع باعث نشده که هویت ایرانی آن کمرنگ شود و دامنه نوروز را گسترده‌تر و نفوذ فرهنگی ما را در منطقه تقویت کرده است. در مورد ساز رباب نیز چنین رویکردی وجود دارد،

ثبت مشترک آن، نه تنها از جایگاه ایران نمی‌کاهد بلکه دامنه فرهنگی کشورمان را هم گسترش می‌دهد.

به گزارش ایرنا، فرهنگسرای ارسباران در بخش موسیقی کودک و نوجوان چهلمین جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر طی دو سانس میزبان اجرای مدرسه هنرهای

۶ مصوبه کلیدی معاون رئیس جمهور برای

حمایت از دانش‌بنیان‌ها



۶ مصوبه مهم در سفر اخیر معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور به استان ایلام به تصویب رسید که می‌تواند موجب تحول در زیرساخت‌های فناوری و توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان این استان شود.

در سفر اخیر حسین افشین معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد ملی نخبگان به استان ایلام، ۶ مصوبه مالی ویژه برای توسعه زیرساخت‌های فناوری و حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان در دانشگاه ایلام به تصویب رسید.

این مصوبات که در جریان برگزاری جلسه شورای اداری استان، در محل سالن جلسات شهید رجایی استانداری نهایی شد، شامل موارد زیر است:

- تجهیز کامل کارگاه ساخت و تولید (فب لب) مرکز نوآوری و فناوری دانشگاه ایلام
- راهاندازی و تجهیز مرکز نوآوری صنایع پتروشیمی و صنایع هیدروکربوری
- حمایت مالی از تجهیز مرکز رشد واحدهای فناور دانشگاه ایلام
- تأمین اعتبار خرید دستگاه‌های پیشرفته XPS برای آزمایشگاه مرکزی دانشگاه
- موافقت با راهاندازی کارخانه گیاهان دارویی از محل معافیت‌های مالیاتی قانون جهش تولید دانش‌بنیان
- واگذاری طرح دستیار هوش مصنوعی استان ایلام به دانشگاه ایلام

بر اساس اعلام معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، زیست‌بوم فناوری استان ایلام در سال‌های اخیر رشد چشمگیری داشته و تعداد شرکت‌های دانش‌بنیان با رشدی هشت برابری و واحدهای فناور با رشدی سه برابری همراه بوده است. با این مصوبات جدید، انتظار می‌رود این روند شتاب بیشتری به خود بگیرد و استان ایلام به قطب فناوری در منطقه غربی کشور تبدیل شود.

تأسیس آزمایشگاه بیوتوریسم و مسمومیت دانشگاه

ناصر عباسی سرپرست معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی ایلام با بیان اهمیت این طرح در حوزه بهداشت و سلامت عمومی اظهار کرد: این طرح، با اعتبار ۲۵۰ میلیارد تومان و تأمین منابع مالی از سوی معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری، به‌زودی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام افتتاح خواهد شد. این آزمایشگاه قادر به شناسایی تمام مواد سمی شناخته و ناشناخته و عوامل بیوتوریسم خواهد بود. به گفته وی، باتوجه به شرایط مرزی استان ایلام و احتمال بروز حوادث خطرناک، به ویژه در زمان برگزاری رویدادهای عظیمی همچون مراسم اربعین، راه‌اندازی این آزمایشگاه به منظور شناسایی به موقع مواد سمی و درمان مسمومیت‌ها دارای اهمیت بسزایی است.

آکهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۵۵۴۴۴۴۴۰۶۰۱۲۰۶۰۱۲۰۶ مورخه ۱۴۰۳/۱/۱۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای محمود مقامی فرزند شیرین علی بشماره شتاسنامه ۸۲۱ نسبت به ششادنگ یکپاک ساختمان مسکونی به مساحت ۷۱/۷۰ متر مربع پلاک ۵۶۸۶ فرعی از ۱۴۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۴۴ فرعی از ۱۴۱ اصلی واقع در صالحیه خریداری از مالک رسمی آقای حسین زرعی کار محمد آبادی مرزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۱۲

علی رحیمی پردنجان‌پ - رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آکهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۵۵۲۷۱۲۰۶۰۱۲۰۶ مورخه ۱۴۰۳/۱/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای منوچهر حاجیه سین فرزند عادل بشماره شتاسنامه ۲۴۲۵ نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۰/۰ متر مربع پلاک ۲۶۳۸۴ فرعی از ۱۴۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۳ فرعی از ۱۴۲ اصلی واقع در سلطان آباد خریداری از مالک رسمی آقای ناصر قیدر فرزند نوراله مرزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۲۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۱۲

علی رحیمی پردنجان‌پ - رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

فرماندار: بانک ها از تولیدکنندگان رباط کریم حمایت کنند

گزارش



فرماندار رباط کریم گفت: نبض اقتصادی کشور تا حدی زیادی در دست بانکهاست، بنابراین بانکهای سطح شهرستان از تمام ظرفیت خود برای حمایت از تولیدکنندگان استفاده نمایند.

رضا آقا علیخانی در نشست با مدیران بانکهای عامل در شهرستان رباط کریم، ضمن تقدیر و تشکر از عملکرد و همکاری بانکها در اجرای برنامههای دولت در حوزههای مختلف اقتصادی و اجتماعی اظهار داشت: با توجه به اینکه نبض اقتصادی کشور تا حدی زیادی در دست بانکهاست، بنابراین بانکهای سطح شهرستان از تمام ظرفیت خود برای حمایت از تولیدکنندگان استفاده نمایند.

وی در خصوص ارائه تضمین برای پرداخت تسهیلات، افزود: بانکها بایستی ضمن اینکه برابر بخشنامه و دستورالعملهای بانک مرکزی از وام گیرندگان تضمینهای لازم را بگیرند، اما از سخت گیریهای بی مورد

اجرای پروژهها با همکاری دستگاههای اجرایی نقش موثری در پیشگیری از وقوع جرم دارد

خبر



رئیس دادگستری رباط کریم گفت: اجرای پروژههای مختلف با همکاری و هماهنگی دستگاههای اجرایی می تواند نقش مؤثری در پیشگیری از وقوع جرم و ارتقای امنیت اجتماعی ایفا کند.

مرتضی طهماسبی در نشست شورای پیشگیری از وقوع جرم شهرستان رباط کریم اظهار داشت: مقدمات بهره برداری از پروژه رمپ و لوپ که به عنوان یکی از مطالبات دیرینه مردم شناخته می شود، به عنوان گامی مهم در جهت بهبود شرایط ترافیکی و افزایش رفاه شهروندان به شمار می رود.

وی افزود: همچنین پروژه مسکن مهر آشناسان و طرح شیده به عنوان طرحهایی که نقش اساسی در توسعه مسکن و بهبود شرایط زندگی شهروندان دارند، باید مورد توجه قرار گیرد.

این مسئول خاطر نشان کرد: اجرای طرح های مختلف با همکاری و هماهنگی دستگاههای مختلف نظیر دادگستری، دادستانی، شهرداری و سایر نهادها علاوه

۵۷ مصوبه ره آورد سفر استاندار تهران به شهریار

نوشتار



استاندار تهران از تصویب ۵۷ مصوبه در شورای برنامه ریزی شهریار خبر داد گفت: تعداد ۲۰ مصوبه اقتصادی و ۳۷ مصوبه عمرانی در این جلسه تصویب شد، تصمیمات مهمی که در این جلسه اتخاذ شده دبیرخانه استانداری نیز پیگیر این مصوبات خواهد بود.

محمدصادق معتمدیان، در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه شهرستان شهریار، با تقدیر از زحمات فرماندار، معاونین، بخشداران بر لزوم اجرای سریع مصوبات و آماده سازی برای سفر رئیس جمهور به این شهرستان تاکید کرد.

وی اظهار داشت: طبق برنامه ریزی های انجام شده شهریار اولین مقصد سفر رئیس جمهوری به شهرستانهای استان تهران است که جمع بندیهای محمدرضا الهیاری شهردار، محمدرضا عروچی معاون عمرانی فرماندار و دیگر مسئولین شهرستان

افتتاح چند طرح عمرانی و خدماتی در رباط کریم با حضور معاون وزیر کشور



شهردار رباط کریم اظهار داشت: یکی از خواسته های به حق و بر جا مانده مردم فهیم شهرستان رباط کریم

مرکزی شهرداری پرند با حضور مسعود نصرتی سرپرست معاونت عمرانی و توسعه امور شهری و روستایی وزارت کشور، میرجعفریان معاون عمرانی استانداری تهران، رضا آقا علیخانی سرپرست فرمانداری شهرستان رباط کریم، قشقاوی نماینده مردم رباط کریم و بهارستان، شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر پرند و دیگر مسئولان برگزار شد.



رمپ و رومپ جاده الارد بود که بیش از ۲۰ سال جزو مطالبات مردم بوده که به همت شورای اسلامی شهر و شهرداری و حمایتها و مشارکت فرمانداری امروز شاهد افتتاح آن هستیم.

وی افزود: این پروژه با اعتبار یک هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال که یک هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال آن توسط شهرداری و شورای شهر از تملک و اجرای پروژه عمرانی و ۳۰۰ میلیارد ریال هم از محل اعتبارات فرمانداری تامین شده است.

اللهمباری خاطر نشان کرد: خدا را شاکریم که مشارکت، همکاری، همدلی و وفاق بین شوراها، شهرداری و فرمانداری وجود دارد و موجب پیشبرد اهداف شهرستان و پیگیری چندین پروژه مشارکتی دیگر شده که جای بسی خوشحالی دارد.

آیین افتتاح و بهره برداری از پروژه ساختمان مرکزی شهرداری پرند
همچنین آیین افتتاح و بهره برداری از پروژه ساختمان

حمیدرضا اللهمباری افزود: این پایانه در زمینی به مساحت هفت هزار متر مربع با اعتبار ۳۰۰ میلیارد ریال احداث و تقدیم مردم شد.

وی خاطر نشان کرد: پایانه شهید آشناسان شامل ۱۵۰ متر فضای اداری، ۶۰ پارکینگ اتوبوس و امکانات رفاهی برای رانندگان است.

همچنین از هشت دستگاه خودرو ون وانا برای سیستم حمل و نقل عمومی شهرستان رباط کریم رونمایی شد.

افتتاح پروژه رمپ و رومپ جاده الارد رباط کریم



همزمان با چهل و ششمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی و در نهمین روز از دهه مبارک فجر است چند طرح عمرانی، خدماتی و رفاهی با حضور مسعود نصرتی معاون عمرانی وزیر کشور، نماینده مردم این شهرستان در مجلس شورای و مسئولان استان تهران و شهرستانی روز یکشنبه به بهره برداری می رسد.

شهردار رباط کریم در آیین افتتاح این طرح ها گفت: محل احداث پایانه شهید حسن آشناسان یکی از نقاط بی دفاع شهری و مغروبه ای بود که بازسازی و احیا و در قسمتی از آن در ماه های گذشته پارک کودک افتتاح شد.

تقدیر معاون وزیر کشور از اقدامات عمرانی شهرداری رباط کریم

معاون وزیر کشور: اقدام مدیریت شهری رباط کریم در رفع مشکل ۲۰ ساله مردم با ساخت پروژه شاخص رمپ و لوپ الارد موثر و گره گشا و قابل تقدیر است. دکتر مسعود نصرتی، معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزارت کشور گفت: پروژه رمپ و لوپ الارد، کاری بسیار خوب و موثر برای شهروندان رباط کریم است که در تسهیل تردد و حمل و نقل گره گشا خواهد بود و تحقق یکی از مطالبات سالهای متمادین شهر بسیار ارزشمند است.

وی افزود: پروژه پایانه اتوبوسرانی نیز اقدامی مهم در حوزه ترافیکی است که با طراحی زیبا و بروز و استقرار امکانات مختلف برای ناوگان حمل و نقل عمومی و رانندگان محترم اجرایی شده است.

معاون عمران و توسعه وزارت کشور خاطر نشان کرد: به طور کلی اقدامات و تلاشهای خوبی در حوزه عمرانی و زیربنایی توسط شهرداری رباط کریم صورت گرفته که موجب رضایتمندی شهروندان، توسعه شهر و کاهش فاصله خدمات رسانی شده است.

